SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2020.

Autorizado pelo Processo Licitatório nº 058/2020.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte contrato:

CONTRATO Nº 071/2020 – Data: 16/09/2020. Contratado: JOSE VIONE & CIA LTDA inscrita no CNPJ sob nº. 07.871.744/0001-20. OBJETO: AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS COMPLEMENTARES, QUE NÃO FAZEM PARTE DA FARMACIA BASICA MUNICIPAL, PARA PESSOAS VULNERAVEIS DO MUNICIPIO.  Prazo de vigência do contrato: 16/10/2020. Valor: Global total de até R$ 694,00 (Seiscentos e noventa e quatro reais).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 em seu art. 24, inciso II.

Jacuizinho/RS, 16 de setembro de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal